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Wszystkich melomanów zapraszamy dziś na wspólne świętowanie 25-lecia Sinfonietty Cracovii oraz

koncert gwiazdy telewizyjnego programu „Mam talent”. Dla tych, którzy wolą spektakle teatralne

proponujemy wybrać się na sentymentalną podróż do tamtych lat w Teatrze Variete lub opowieść o

sportowcach okresu komunistycznej Czechosłowacji w Teatrze Ludowym. Jeżeli interesuje Was literatura

i sami też piszecie, to koniecznie wybierzcie się na miniwarsztaty literackie w Bibliotece Kraków.

W życiu próbowała wielu rzeczy: studiowała kinematografię i terapię rekreacyjną, grała w

zespole rockowym i służyła w kościele. Najpierw czarowała grą widzów własnego kanału na

YouTubie, a na szerokie wody wypłynęła dzięki udziałowi w amerykańskiej edycji programu

„Mam talent”. Lindsey Stirling wystąpi o godz. 20.00 w TAURON Arenie Kraków.

Sinfonietta Cracovia świętuje w tym roku swoje 25-lecie. W ciągu ćwierćwiecza orkiestra

współpracowała z takimi sławami, jak Antoni Wit, Lorin Maazel, Valery Gergiev, Gidon Kremer,

Gábor Boldoczki, Xavier de Maistre czy Mischa Maisky. Także swój jubileusz obchodzi w

doborowym towarzystwie – podczas koncertu z cyklu Gwiazdy z Sinfoniettą o godz. 19.00 w

ICE Kraków muzyków poprowadzi sławny Wenezuelczyk Rafael Payare.

Z okazji 60. rocznicy powstania grupy Teatru Satyryków, działającej m.in. w zabytkowym

budynku dawnego krakowskiego Kinoteatru „Związkowiec”, narodził się pomysł

zaprezentowania repliki jednego z przedstawień powojennej Polski. Spektakl z muzyką na żywo 

„Powróćmy do tamtych lat” to zwrot ku tradycji szlachetnego kabaretu. Spektakl w Teatrze

Variere o godz. 19.00 ma przywrócić świetność m.in. takich artystów, jak: Anda Kitschman,

Marian Hemar, Jerzy Jurandot czy Konrad Tom.

Ota Pavel to jedna z najbarwniejszych postaci czeskiej literatury. Był popularnym i cenionym

komentatorem sportowym, kiedy w wieku 33 lat wprost z olimpiady w Innsbrucku trafił do

szpitala psychiatrycznego. Pisanie stało się jego sposobem na walkę z chorobą psychiczną,

którą toczył do końca życia. Opowiadania o czeskich sportowcach stały się inspiracją dla Maćka

Prusaka – choreografa i reżysera – do stworzenia spektaklu „Salto w tył”, który zobaczymy o

godz. 19.00 na Dużej Scenie Teatru Ludowego.

Biblioteka Kraków zaprasza każdego, kto chce dzielić się swoimi tekstami, szlifować warsztat i

rozmawiać o literaturze na cykl miniwarsztatów literackich Peron Literacki. W trakcie cyklu,

poza czytaniem swoich tekstów, przewidziano również spotkania ze znanymi krakowskimi

pisarzami, którzy zdradzą tajniki warsztatu i podpowiedzą jak radzić sobie w literackim świecie.

Początek o godz. 17.30 w Filii nr 3 Biblioteki Kraków na pl. Jana Nowaka-Jeziorańskiego.
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